

**BILLS OF QUANTITIES FOR PROPOSED RENOVATION OF SIX CLASSROOMS AT KAPTERIT PRIMARY SCHOOL**

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QTY	UNIT RATE	AMOUNT
	<b>ELEMENT NO.1 ROOFING COVERING</b>				
A	GCI sheets gauge 30 fixed to timber roof structure complete with roofing nails	SM	462	750	346,500
B	Capping to ridges	LM	60	300	18,000
C	150 X 50 tie beams and king post	LM	339	180	61,020
		SM	642	150	96,300
D	100 x 50 rafters, struts and wall blades	SM	442	120	53,040
E	75 X 50 purlins				
F	Fascia board 20 x 200 mm	SM	117	180	21,060
	<b>ELEMENT NO.2 FINISHES FLOORS</b>				
G	20mm thick cement sand screed with red oxide finish	SM	360	450	162,000
H	12X75 mm high cement sand screed skirting	LM	216	120	25,920
	<b>WALLING</b>				
I	20mm thick plaster on walls internally	SM	456	200	91,200
J	20mm thick render on beams externally	LM	33	200	6,600
K	Horizontal and vertical key pointing to machine dressed masonry walling	SM	456	250	114,000
	<b>TOTAL CARRIED TO GRAND SUMMARY</b>				<b>995,640</b>